Si qua igitur in futurum ecclesiastica secularisue perso-f l8 na 
hanc nostre constitutionis paginam sciens contra/ eam temere 
uenire temptauerit secundo tercioue com-/ manita si non reatum 
suum congrua satisfactioneí2 1  correxerit potestatis honorisque 
sui dignitate carea! reamque se diuino iudicio existere de perpe· 
trata iniquita-/ te cognoscat et a sacratissimo corpore ac sanguine 
Dei// (fol. 52r) et Domini redemptionis nostri Ihesuchristi aliena 
fíat atque/ in extremo examine districte ultioni subiaceat./3 Cune
lis autem eidem loco sua iura seruantibus sit/ pax Domini nostri 
Ihesuchristi. Quatinus et hic fructum bone ac-/ tionis percipiant 
et apud districtum iudicem premia eterne/6 pacis inueniant amen. 

(Rueda: leyenda): Domine demonstra michi viastuas. (lnterior): 
Sanctus Petrus, Sanctus Paulus, Alexander Papa III./ Ego Alexan
der catholice ecclesie episcopus suscripsi. (Monograma): Bene V aJete. 

(Confirmantes en columna y con cruz margina/) 

1 Ego Hubaldus, Hostiensis episcopus, suscripsi,/ 9 Ego Gualte
rius, Albanensis episcopus, suscripsi./ Ego Nubaldus, presbitcr 
cardinalis, tituli Sancte Crucis in lherusalem, suscripsi./ Ego lohan
nes, presbiter cardinalis, tituli Sane te Anastasie, suscripsi./ 1 2  Ego 
Albertus, presbiter cardinalis, tituli Sancti Laurcncii in Lucina, 
suscripsi./ Ego Guilelmus, tituli Sancti Petri ad Uincola, prcshiter 
cardinalis, suscripsi./ Ego lacinctos, diaconus cardinalis Sanctc 
Marie in Cosmidyn, suscripsi./ 1 s Ego Oddo, diaconus cardinalis 
Sancti Nicholai in Carcere Tulliano, suscripsi./ Ego Baso, diaconus 
cardinalis Sanctorum Cosme ct Damiani, suscripsi./ Ego Cinthyus 
diaconus cardinalis Sancti Adriani, suscripsi.fl8 •  Ego Petrus, dia
COl'>lS cardinalis Sancti l•:ustachii iuxta Tcmplum Agrippc, suscripsiJ 
Ego Manfredus, diaconus cardinalis Sane ti G regorii ad Uelum 
Aureum, suscripsi. 

1/ (fa/: 52v) JJatum Srnonis per manum Hcrmaniu, sancte ro
mane ecclesie ,uhdiacono et nota-/ rii, V 11 kalendas octubris, in
dictione Xlll, incarnationis Dominice/3 anno M.o C.o LX.o 
IIII.0, pontifieatus u ero domni Alcxandri Papa IIJ anno sexto. 
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6 

1 166, julio. Calatayud. 

Alfonso JI. de Aragón recibe bajo su protección y de
fensa ·al monasterio de Huerta y le concede que todos los 
bienes que comprase en el reino de Aragón los posea li
bremente, otorgándole, al mismo tiempo, la exención 
de portazgo, lezda y herbazgo. 

B.- AMH., Cartulario, fol. 7v-8r, núm. 6. 
PUB.: MANRIQUE, A.: Annales, t. II, fol. 428. 
REC.: AMH., Tumbo Viejo, fol. 217v. 
CIT.: CORDON, C.: Memoria cronológica, fol. 42r.
ROMERO, A.:  Hacia una biografía científica, "Celti
beria" 23 (1962), pág. lOO.